

۱۳۹۹	مهر ۱۴۲۲	چهارشنبه	۵:۱۱	۶:۳۴	۱۳:۰۱	۱۹:۲۸	۱۹:۴۴	۰۰:۱۹	نیمه شب شرعی
------	----------	----------	------	------	-------	-------	-------	-------	--------------

آبادیه	خرم بید	اقلید	سیدان	چهرم	داراب	شیراز	مسلمی	فسا	کارزون	لار	نی ریز
۳۴	۳۲	۳۰	۳۱	۴۲	۴۱	۳۷	۴۱	۴۰	۴۳	۴۳	۳۸
۱۷	۱۱	۱۶	۱۹	۲۴	۲۵	۱۵	۱۹	۱۹	۲۲	۲۷	۲۰

۳۱۵-۹۸

رئیس کمیته امداد زرین دشت در آیین افتتاحیه مسکن مددجویان خبر داد

احداث و تکمیل ۱۷۶ واحد مسکونی برای مددجویان زرین دشت در یکسال اخیر

خوبی که در حوزه مسکن مددجویان در کشور عملیاتی گردیده ۹۰درصد از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) زرین دشت از نعمت مسکن مقاوم و مناسب بهره مند شده اند.

منتهی ضروری اِیـسـراـز داشـت: اِیـسـال نیـز تـمـاـم تـلاشـهـا را خـواهیـم کـرد تا مـشـکـلـات حـوزـه مـسـکـن خـاوارهای تحت حمایت را مرتفع نماییم. این مقام مسئول ضمن دعوت از خیرین برای تأمین سرپناه برای نیازمندان تحت حمایت این نهاد یادآور شد: این واحد مسکونی در شهر دیربان با مشارکت خیرین و آورده ۲۵میلیون تومانی مددجو، اعطای بیست میلیون تومان وام از سوی بنیاد مسکن، ۲۰میلیون تومان کمک بلاعوض توسط کمیته امداد با زیربنای ۱۰۰متر احداث شده است.



رئیس کمیته امداد امام خمینی شهرستان زرین دشت با تأکید بر اینکه احداث این واحدهای مسکونی برای خاوارهای نیازمند سه نفر به بالا بوده است، خاطرنشان ساخت: بجمدله با اقدامات



از سفر تا صد می باشد، اظهار داشت: برای احداث ۵۷ میلیارد تومان هزینه شده ۶۶ واحد مسکونی ویژه مددجویان این شهرستان است.

آمنه سپهر: همزمان با هفته دولت دو باب خانه مددجویی در شهر دیربان و روستای تاج آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان زرین دشت افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

رئیس کمیته امداد امام خمینی شهرستان زرین دشت که در آیین افتتاح مسکن مددجویان این شهرستان در هفته دولت سخن می گفت با اعلام مطلب فوق افزود: ظرف یکسال گذشته تعداد ۱۷۶ واحد مسکونی برای مددجویان و نیازمندان لاقط مسکن در شهرستان زرین دشت تکمیل و احداث شده است.

خلیل منصوری در آیین واگذاری یک واحد مسکونی به خانواده مددجوی بی سرپرست در شهر دیربان از توابع بخش مرکزی شهرستان زرین دشت در هفته دولت با بیان اینکه از این تعداد واحد مسکونی ذکر شده ۶۶ واحد احواتی

با حضور مسئولین زرین دشت

کارخانه پنبه پاک کنی زرین دشت افتتاح شد

دیانت اضافه کرد: سطح زیر کشت پنبه شهرستان در سال زراعی جاری ۴۲۰۰ هکتار است. وی می‌توان گفت عملکرد را ۵۱۳ تا۲۷ درصد افزایش کرد. مدیر جهاد کشاورزی زرین دشت اضافه کرد: تعداد بهره بردار تولید پنبه این شهرستان ۹۵۰نفر می باشد. وی یادآور شد:سالانه بین ۱۵ تا ۱۷ هزارتن پنبه در شهرستان زرین دشت برداشت می شود. در آیین افتتاح کارخانه پنبه پاک کنی زرین دشت، ابراهیم خرم فرماندار زرین دشت، حجت الاسلام مومنی تبار امام جمعه شهرستان، مدیر جهاد کشاورزی، روح الله دیانت مدیر بخش اخذخواست، روح الله دیانت مدیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولان اجرایی این شهرستان حضور داشتند.



گردش تسهیلاتی ارزان قیمت نیز در اختیارشان قرار خواهد گرفت. مدیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولان اجرایی این شهرستان حضور داشتند.



طریقت تولید سالانه ۱۵۰۰ تن دارد. چهل میلیارد ریالی سرمایه گذار این طرح ادامه داد: برای این مقاصد همچنین جهت سرمایه در



واحد صنعتی ۱۵۰۰تن پنبه در سال می باشد، اظهار داشت: با راه اندازی این

آمنه سپهر: همزمان با هفته دولت کارخانه پنبه پاک کنی زرین دشت افتتاح شد

به گزارش افسانه، مدیر جهاد کشاورزی زرین دشت با اعلام خبر فوق تصریح کرد: این کارخانه که در روستای دهنسو از توابع بخش ایزدخواست شهرستان زرین دشت قرار دارد با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد ریالی بخشی خصوصی راه اندازی شده است. روح الله دیانت اظهار داشت: مسکن فعلی این کارخانه قبلاً یک واحد دامداری غیر فعال بوده که متقاضی با تغییر کاربری به این واحد صنعتی تبدیل کرده است. مدیر جهاد کشاورزی زرین دشت با

شهردار شهرپیر زرین دشت در آیین افتتاح پروژه آسفالت معابر این شهر خبر داد

۱۱۰هزار متر مربع از معابر شهرپیر در سه سال آسفالت شده است

وی اظهار داشت: بهسازی و آسفالت معابر یکی از مهم‌ترین خواسته ها و مطالبات شهروندان است و شهرداری هم به این امر کاملاً واقف است. خوارزمی ادامه داد: ما به‌عنوان خادم مردم در حوزه شهرداری پیگیر رفع مشکلات هستیم و در این راه نیازمند تعامل و همکاری تمامی شهروندان با شهرداری هستیم.

شهردار شهرپیر در ادامه با اشاره به آسفالت معابر این شهر ادامه داد: طی سه سال گذشته بیش از ۲۵هزار، کوچه و معبر با حجم عملیات ۱۱۰هزار متر مربع آسفالت و روکش شده است. وی ابراز کرد:عملیات آسفالت معابر شهرپیر با اعتباری افزون بر ۳۰میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری و بخشی از آن محل اعتبارات ستاد بحران در سالجاری تأمین شده است.



آمنه سپهر: ۱۱۰هزار متر مربع از آسفالت معابر شهرپیر مرکز بخش ایزدخواست شهرستان زرین دشت در مدت سه سال آسفالت شده است. شهردار شهرپیر شهرستان زرین دشت در آیین افتتاح پروژه بهسازی معابر این شهر در هفته دولت اعلام گفت: روند آسفالت ۱۱۰هزار متر مربع از معابر این شهر با اعتباری افزون بر ۳۰میلیارد ریال در سه سال انجام و به بهره برداری رسیده است.

به گزارش روزنامه افسانه؛ خلیل خوارزمی اظهار داشت: این حجم از عملیات آسفالت در این شهر طی سه مرحله و در مدت زمان سه سال انجام شده است. شهردار شهرپیر با تأکید بر اهمیت جلب رضایت شهروندان شهرپیری گفت: شناخت هر چه بیشتر مسئولین با مشکلات روزمره شهروندان و تسریع در جهت رفع آنها از وظایف بنیادی شهرداری است.

چهره

موسیقی ما به‌زودی عاری از تنوع می‌شود

سپاسک آقایی یازنده سنستور و آهنگساز، از شاگردان استادی چون پرویز مشکاتیان، محمدرضا لطیفی، حسین ملک، ناصر فرهنگ‌زاده، مجید کلباسی و رامبد صدف است. او دانش‌آموخته رشته موسیقی از دانشکده هنرهای زیبا دانشگاه تهران و آهنگساز آلبوم‌هایی چون «سفر سنستور»، «گیاه شد» و «بعد ما» است و سابقه همکاری با گروه‌های بین‌المللی را نیز در کارنامه دارد. او درباره وضع امروز موسیقی می‌گوید: برای موسیقی هم مانند باقی پدیده‌های اجتماعی و فرهنگی می‌توان دو بخش تجاری و فرهنگی متصور شد. یک سری انگیزه‌ها وجود دارد که ادما را جهت منافع مادی و کسب شهرت تلاش می‌کنند و موفقیت به دست می‌آورند. موسیقی‌های کلاسیک برای خودشان یک محیط و چارچوب خاص دارند. یکی از مهم‌ترین



سرزوی موسیقی سنتی ایرانی محسوب می‌کنند، در صورتی که این طور نیست.

ایستگاه

نقش رستم و نقش رجب با پیوست به تخت جمشید ثبت جهانی می‌شوند



نشان می‌دهد. «گرونی پای توهرای مجازی را به تخت جمشید باز کرد

جمشید از سه روز شدن مجموعه تخت جمشید سخن گفت و توضیح داد، با شوع برای تلاش کردیم که توهرایی مجازی را هم بسازیم و هم برای مجموعه میراثی تهیه بشود و به بیان دیگر تنها با ۱۰ درصد از قیمت اولیه این مجموعه در اختیار قرار دادیم و همین کار برای مجموعه در حال اقدام است که به‌تدریج بازگاری می‌شود.

وی به پرورزسانی پروژه نور و صدا یی در تخت جمشید نیز اشاره کرد و گفت: در طرح قبل از انقلاب ایجاد شده بود و طی دهها آسیب دیده بود؛ به‌گونه‌ای که فقط ۱۰ خط از ۹۰ خط نوری آن کار می‌کرد؛ به بیان دیگر تنها با ۱۰ درصد از قیمت اولیه اجرا می‌شد؛ اما به همت بخش خصوصی و تلاش متخصصان موفق شدیم ۹۲ خط را به روز کنیم که قرار بود در ۱۰ سال آینده تکمیل شود. این مجموعه چندی تحت حمایتی را بر اثر همکاری بیماری میسر نشد. مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از ایجاد نورپردازی اثره صفه تخت جمشید نیز خبر داد و گفت: با این نورپردازی تخت جمشید از دور قابل دیدن است؛ افزون بر این در هفته دولت سال جاری ۲۰ پروژه در حوزه‌های زیست‌محیطی، مرمت، گردشگری، سامانه‌های حفاظت و مطالعات پژوهشی در این مجموعه به نمر گذشت؛ درآمد سه‌روزه ۶ ماه گذشته صرف بود است. آمار گردشگران خارجی و مدرصد در ۲۰روز گذشته به‌گونه‌ای که جهان اولی یافته است به‌گونه‌ای که ماه‌گونی کوهانه ۵۰۰ نفر، ماهانه ۱۰ هزار نفر و در یک ماه اخیر تنها ۶۰ هزار نفر را مجموعه بازدید کرده‌اند که در مدت مشابه در سال گذشته کاهش هشتاد درصدی را

و پندهای بیشمار در دشت مردودشت وجود دارد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها بند امیر است که احتمالاً از لایه‌های قدیمی برخوردار بوده که در دوره اسلامی نیز مورد استفاده قرار گرفته است.

کاظمی: ۲۰روسی گردشگران تخت جمشید در دوران کرونا

وی در بخش دیگری از سخنانش افزود که با اشاره به شوع پرویز گرونی که باعث کاهش مخاطبان سایت‌های تاریخی شده است، اسرار کشید: مستندگاری از جمله فعالیت‌های پایه‌ای به‌شمار می‌رود که از دهها لایه ایجاد شده و با رشد تکنولوژی این ابزار نیز به کسب گردشگری در آمده است و جایی که امروز برای ارائه اثر به بعدی از فضاها، واقعیت‌های افروده و ساخته‌ها از آن‌ها استفاده می‌شود. فدایی می‌زان ضرر و زیان‌های مالی دارد آمده به مجموعه چندی تحت حمایتی را بر اثر شوع گرونی، بسیار شدید توصیف کرد و گفت: درآمد سه‌روزه ۶ ماه گذشته صرف بود است. آمار گردشگران خارجی و مدرصد در ۲۰روز گذشته به‌گونه‌ای که جهان اولی یافته است به‌گونه‌ای که ماه‌گونی کوهانه ۵۰۰ نفر، ماهانه ۱۰ هزار نفر و در یک ماه اخیر تنها ۶۰ هزار نفر را مجموعه بازدید کرده‌اند که در مدت مشابه در سال گذشته کاهش هشتاد درصدی را

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید اظهار کرد: تهیه پرورده برای باندان تاریخی نقش رستم برای پیوست به تخت جمشید و ثبت جهانی آن در حال پیش‌بینی است؛ افزون بر این برای نقش رجب نیز به عنوان بخشی دیگر از این مجموعه ثبت در مرحله تهیه پرورده هستیم. حمید فدایی در نشست خبری با اعلام این خبر ابراز داشت: در چهار سال گذشته بخش عمده اطلاعات برای اسرار پرورده به پونشو فراهم شده است و بهترین مستندگاری‌ها با بهره‌گیری از بهترین تکنولوژی‌ها پیگیری شده است. نقش رستم آرامگاه چند تن از پادشاهان هخامنشی و نقش برجسته‌های متعددی از وقایع مهم دوران ساسانیان، بنای مومیه به رخت و زشت و نقش‌برجسته ویران‌شده‌ای از دوران لاهیجان در این مکان قرار دارد. قدیمی‌ترین نقش موجود در نقش رستم مربوط به دوره ایلام است که نقش او برد و اردیابو و شاه و ملکه را به‌تصویر کشیده که روی مراه‌های نشسته‌اند و لباس‌های چین‌دار می‌پوشند. مثل این می‌ماند که سنت که در تن دارد ولی در دوره ساسانی، پیرام دوم بختره‌ها را از آن را یک کرد و نقش خود و دربارشان را به جای آن زارشت.

آرامگاه خاشار شاه داریوش، اردشیر اول و اردشیر دوم در این مکان قرار دارد که همه آن‌ها از ویژگی‌های یکسانی برخوردارند و از بین این آرامگاه‌ها فقط آرامگاه داریوش اول کنیسه دارد. فدایی خاشاری این آرامگاه‌ها دارای نقش برجسته پادشاه که کمانی در دست دارد، است و در این نقش برجسته دو آتش‌دان تصویر شده که در گوشه سمت راست نقش ماه مشاهده می‌شود و در پایین سکو، نقش نمایندگان ملت مایه تخت شاهی را با دستان خود نگه داشته‌اند.

نقش رجب از آثار مهم دوره ساسانی یکی از قدیمی‌ترین آثار این دوره در سراسر ایران است که در کیلومتری شمال تخت جمشید، در سمت راست جاذبه روبروی راهی که به نقش رستم می‌رود و در داخل

چراغ قرمز

زنگنه: به خاطر مصالح کشور سکوت می‌کنم

نور فخر در پاسخ به منتقدان گفت: اگر سکوت می‌کنم به خاطر مصالح کشور است، زیرا در دوران ما می‌تواند به خدمت نیاز را ارضی دارد. «هیزن زنگنه» روز دوشنبه در حاشیه افتتاح نفتی در جمع خبرنگاران تأکید کرد: «متفان، بنده را به خیلی چیزها متهم می‌کنند اما تحمل می‌کنم و می‌شنویم و چاره‌ای نداریم زیرا آدمی که با روش‌شنوی روی دوش دارن نمی‌تواند به هر انتقادی پاسخ دهد. بنابراین اگر حرف نمی‌زنم این نیست که زبان ندارم».

عصبانیت کیهان از حجاب‌بان؛ شما جمهوریت را قبول ندارید

کیهان نوشت: آقان حجابیان و معظانان یی، رها بابت کردید که با «جمهوریت» میانه خوبی ندارند. این طیف در سال ۸۸ انتخابات شکست در انتخابات و ادعان به عدم تقلب در جلسات خصوصی، در پشت تربین و وسط خیابان، دروغ تقلب را مطرح کرده و علیه جمهوریت شورش کردند و با گردن‌کشی مقابل قانون، ۸۰۰میلیارد دلار را آشوب و التهاز و فر بردند.

واکنش محیط زیست به فیلم جنجالی خواننده

مشهور با یک توله شیر

شهاب الدین منتظمی مدیر کل دفتر حفاظت وحش سازمان محیط زیست درباره خواشی مربوط به انتشار فیلم خواننده معروف با یک توله شیر در فضای مجازی اظهار کرد: در حال پیگیری این ماجرا هستیم و امیدواریم این هنرمند متوجهان از روی دوستی و احساسات آن حرف‌ها را زده باشند. مدیر کل دفتر حفاظت وحش سازمان محیط زیست با بیان اینکه منزل مسکونی محل نگهداری از حیات وحش نیست، گفت: حفاظت وحش تکلیفی مشخص است منتظمی تصریح کرد: سازمان محیط زیست به مرگی که این متهم فراری تحت نظر و رصد اطلاعاتی قرار گرفته و کارهای مربوط به سرداری در حال انجام است، به زودی اطلاعات بیشتری از این متهم فراری منتشر می‌شود.

محل اختفای داماد فراری وزیر اسبق لو رفت!

باشگاه خبرنگاران وابسته به سازمان اسبقی در گزارشی طی اشرف راجی متهم فراری اقتصادی به کشور خیر داد علی اشرف راجی که بعد از شرکت در ۹ جلسه دادگاه پروشمی کشور، گریخته بود، هم اکنون تحت رصد اطلاعاتی سازمان مجام امام دین قرار دارد. تصویری از اشرف راجی، در حال قدم زدن در یکی از خیابان های نورتنو در کانلانت این متهم فراری تحت نظر و رصد اطلاعاتی قرار گرفته و کارهای مربوط به سرداری در حال انجام است، به زودی اطلاعات بیشتری از این متهم فراری منتشر می‌شود.



افسانه را آنلاین بخوانید